**4. POSTERIORIS** ad Timotheum tertio: Ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus.

**5. POSTERIORIS** ad Corinthios decimotertio: De cætero fratres, gaudete, perfecti estote, &c.

**1. C. ACTORVM** vigesimo capite: Attendite vobis & vniuerso gregi, in quo vos spiritus sanctus posuit episcopos, regere Ecclesiam Dei, quam acquisiuit sanguine suo.

**2. AD** Hebræos decimotertio: Obedite præpositis vestris, & subiaccete eis. Ipsi enim peruigilant quasi rationem pro animabus vestris redditori: ut cum gaudio hoc faciant, & non gementes.

**3. CYPRIANVS** epistola sexagesimasexta ad Furnenses: Singuli diuino sacerdotio honorati, & in clerico ministerio constituti, non nisi altari & sacrificiis deferuire, & precibus atque orationibus vacare debent. Scriptum est enim: Nemo militans Deo, obligat se molestiis secularibus, ut possit placere ei, cui se probauit. Quod cum de omnibus dictum sit, quanto magis molestiis & laqueis secularibus obligari non debent, qui Diuinis rebus & spiritalibus occupati, ab Ecclesia recedere, & ad terrenos & seculares actus vacare nõ possunt? Cu-

ius ordinationis & religionis formam Leuitæ prius in lege tenuerunt, ut cum terrâ diuiderent, & possessiones partirentur vndecim tribus, Leuitica tribus, quæ templo, & altari, & ministerijs Diuinis vacabat, nihil de illa diuisionis portione perciperet, sed aliis terram colentibus, illa tantum Deum coleret, & ad victum atque alimentum suum ab vndecim tribubus de fructibus qui nascebantur, decimas perciperet. Quod totum fiebat de authoritate & dispositione Diuina, ut qui operationibus diuinis insisterent, in nulla re auocarentur, nec cogitare aut agere secularia cogentur. Quæ nunc ratio & forma in clero tenetur, ut qui in Ecclesia Domini ordinatione clerica promouentur, in nullo ab administratione Diuina auocentur, nè molestiis & negociis secularibus alligentur, sed in honore sportulantium fratrum, tanquam decimas ex fructibus accipientes, ab altari & sacrificijs nõ recedant, & die & nocte cælestibus rebus & spiritalibus seruiant.

**1. D.** Ad Ephesios quarto, ut supra hac quaestione, B. testimonio primo.

**2. PRIORIS** ad Corinthios tertio: Dei enim sumus adiutores: Dei agricultura estis, Dei ædificatio estis. Secundum gratiam Dei quæ data est mihi, ut sapiens architectus fundamentum posui: alius autem superædificat, &c.

**3. AD** Ephesios primo: Ipsum dedit caput supra omnem Ecclesiam, quæ est corpus ipsius, & plenitudo eius, qui omnia in omnibus adimpletur.

**4. AD** Colossenses primo: Et ipse est caput corporis Ecclesiæ, &c. Adimpleo ea, quæ defunt passioni Christi, in carne mea pro corpore eius, quod est ecclesia: cuius factus sum ego minister secundum dispensationem Dei, quæ data est mihi in vobis, ut impleam verbum Dei.